Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 08 » августа  2017 г. №  75

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и

решением Приемной комиссии от 08.08.2017 г. № 25/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс   с 01.09.2017 г. следующих граждан:

На места, финансируемые из федерального бюджета

Высшая школа технологии и энергетики

 Институт безотрывных форм обучения

Форма обучения: очно-заочная

 Направление: 18.03.02 "Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Стрельников Роман Валерьевич 158 общий конкурс

2 Изотов Григорий Александрович 154 общий конкурс

3 Костыгина Светлана Геннадьевна 154 общий конкурс

4 Шилов Павел Алексеевич 112 общий конкурс

 Институт технологии

 Форма обучения: очная

 Направление: 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Батенев Александр Павлович 168 общий конкурс

2 Тарасенко Елизавета Дмитриевна 167 общий конкурс

3 Зайцев Тимофей Антонович 166 общий конкурс

4 Грицюс Аугустинас Ромуальдо 165 общий конкурс

5 Вечерина Александра Андреевна 163 общий конкурс

6 Грачев Павел Дмитриевич 162 общий конкурс

Форма обучения: очная

Направление: 18.03.01 "Химическая технология"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Тикинчук Анастасия Евгеньевна 227 общий конкурс

2 Мергенев Даниил Ахмедович 178 общий конкурс

3 Волченко Михаил Андреевич 177 общий конкурс

4 Лякина Юлия Вадимовна 177 общий конкурс

5 Пиндюрина Анна Александровна 177 общий конкурс

6 Плескач Софья Андреевна 175 общий конкурс

7 Терентьев Денис Александрович 175 общий конкурс

8 Жданов Никита Алексеевич 173 общий конкурс

9 Рубис Виталий Андреевич 172 общий конкурс

10 Абрамова Анастасия Олеговна 171 общий конкурс

11 Горохов Василий Анатольевич 171 общий конкурс

12 Куватова Фания Флюзовна 171 общий конкурс

13 Махлонова Анна Михайловна 170 общий конкурс

14 Полинская Юлия Александровна 169 общий конкурс

15 Гайнетдинова Диана Ильфатовна 168 общий конкурс

16 Шевчик Оксана Игоревна 167 общий конкурс

17 Королько Даниил Михайлович 165 общий конкурс

18 Левин Богдан Владимирович 165 общий конкурс

19 Мусиенко Анна Алексеевна 164 общий конкурс

20 Шулепов Степан Юрьевич 164 общий конкурс

Форма обучения: очная

Направление: 18.03.02 "Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Бартоломей Виктория Руслановна 213 общий конкурс

2 Мацкевич Валерия Андреевна 181 общий конкурс

3 Кочанова Валерия Юрьевна 176 общий конкурс

4 Коровина Анастасия Алексеевна 170 общий конкурс

5 Филипенко Александр Евгеньевич 170 общий конкурс

6 Ретц Людмила Олеговна 168 общий конкурс

7 Сухих Даниил Александрович 168 общий конкурс

8 Долгов Дмитрий Игоревич 167 общий конкурс

9 Галицкий Степан Антонович 166 общий конкурс

10 Кузнецов Алексей Владимирович 166 общий конкурс

11 Кошелева Наталья Дмитриевна 165 общий конкурс

12 Антончик Арина Игоревна 163 общий конкурс

13 Сехин Александр Владиславович 163 общий конкурс

Форма обучения: очная

Направление: 29.03.03 "Технология полиграфического и упаковочного производства"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Лылов Арсений Андреевич 163 общий конкурс

2 Артемьева Наталья Алексеевна 162 общий конкурс

3 Басов Никита Александрович 160 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации

Форма обучения: очная

 Направление: 13.03.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Бекетов Кирилл Андреевич 188 общий конкурс

2 Киренский Роман Иннокентьевич 186 общий конкурс

3 Щур Павел Сергеевич 184 общий конкурс

4 Боровец Сергей Викторович 182 общий конкурс

5 Балабанова Александра Сергеевна 179 общий конкурс

6 Рыжков Андрей Игоревич 179 общий конкурс

7 Слудникова Карина Игоревна 179 общий конкурс

8 Бровченко Никита Андреевич 178 общий конкурс

9 Зайцев Данила Антонович 178 общий конкурс

10 Крылов Виктор Сергеевич 178 общий конкурс

11 Сентебов Алексей Дмитриевич 178 общий конкурс

12 Гаврилов Кирилл Александрович 177 общий конкурс

13 Глумаков Владислав Антонович 177 общий конкурс

14 Черенцов Семен Сергеевич 176 общий конкурс

15 Зверев Андрей Денисович 175 общий конкурс

16 Крутов Дмитрий Данилович 175 общий конкурс

17 Курков Александр Александрович 175 общий конкурс

18 Крупка Анатолий Андреевич 174 общий конкурс

19 Дорошенко Александр Юрьевич 173 общий конкурс

20 Чичаев Иван Дмитриевич 171 общий конкурс

 Форма обучения: очная

 Направление: 13.03.02 "Электроэнергетика и электротехника"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Каратаев Нифонт Иванович 191 общий конкурс

2 Гусманова Лилия Ренатовна 188 общий конкурс

3 Филиппов Андрей Евгеньевич 186 общий конкурс

 Форма обучения: очная

Направление: 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Неверко Игорь Олегович 182 общий конкурс

2 Елецкая Кристина Сергеевна 174 общий конкурс

3 Дементьев Владимир Александрович 173 общий конкурс

4 Гутман Дарья Сергеевна 172 общий конкурс

5 Красильников Александр Эдуардович 172 общий конкурс

6 Мухаметжанов Ренат Равилевич 172 общий конкурс

7 Нычик Андрей Романович 172 общий конкурс

8 Чулков Никита Андреевич 170 общий конкурс

9 Шкробот Александр Владимирович 170 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 27.03.04 "Управление в технических системах"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Кодзаев Марат Асланбекович 212 общий конкурс

2 Кобычев Даниил Дмитриевич 197 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 54.03.01 "Дизайн"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Назарова Диана Сергеевна 224 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 08.08.2017 г. № 25/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов